
ден.

ден.

конто

401 ден ден

402 ден ден

421 ден ден

423 ден ден

424 ден ден

425 ден ден

426 ден ден

464 ден ден

480 ден ден

482 ден ден

ден ден

 

/Елена Димиќ/

Вкупно приходи во износ од 

Вкупно расходи во износ од 

Основни плати 

Придонеси за социјално осиг.

58,183,332 58,178,719

22,626,892 22,625,094

назив план реализација

Комунални услуги 3,206,010 3,206,008

Материјали и ситен инвентар 1,210,235 1,210,235

Поправки и тековно одржување 2,223,193 2,222,418

Договорни услуги 18,282,210 15,695,679

7,595,421

28.01.2021

Вкупно: 116,557,625

Куманово

Сметководител

113,842,276

ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово за 2021 година, сметка 741010574690318 :

113,842,276

113,842,276

Финансиски извештај

Други тековни расходи 221,592 99,962

Купување на опрема и машини 2,762,534 2,762,534

Разни трансфери 246,206 246,206

Други градежни објекти 7,595,421



ден.

ден.


